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PROTOKÓŁ Nr XXXVIII/2023 
 

z obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 8 lutego 2023r. 

 
 
Obrady rozpoczęto 8 lutego 2023 o godz. 9:00, a zakończono o godz. 10:18 tego samego 
dnia. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 15 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4.Jarosław Janiak 
5. Krystyna Kędzia 
6.Anna Kulczyńska 
7. Karolina Kulesza 
8. Piotr Łuczak  
9. Tomasz Łukasiewicz 
10. Grzegorz Musiał 
11. Dariusz Owczarek 
12. Aleksander Pawlik 
13. Małgorzata Przybylska 
14. Sylwester Tomczyk 
15. Jolanta Wojtysiak 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2022r. 

4. Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

z budżetu Gminy Wróblew w roku 2022. 

5. Informacja o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych w 2022 roku. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) odwołania Skarbnika Gminy, 

b) powołania Skarbnika Gminy, 

c) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2023 rok, 

d) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych Rady na 2023 rok, 

e) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Wróblew", 

g) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 

punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

7. Interpelacje i wnioski radnych. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Radnych, Sołtysów, Kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy 
Wróblew – Panem Tomaszem Woźniakiem na czele, zaproszonych Gości oraz uczniów 
klasy „8” Szkoły Podstawowej we Wróblewie. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
15 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi i pytania do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku 
obrad? 
Wójt Gminy 
- złożył wniosek o wprowadzenie zmian,  polegających na zdjęciu z porządku obrad w pkt 
6. „Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach” projektu uchwały w sprawie powołania 
Skarbnika Gminy (ppkt b) i wprowadzeniu w to miejsce projektu uchwały  w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Wróblew.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 15 radnych 

Głosowało za - 15 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (15) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  
Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
Porządek obrad: 
1.  Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
3. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2022r. 
4. Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków z budżetu Gminy Wróblew w roku 2022. 
5. Informacja o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych w 2022 roku. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) odwołania Skarbnika Gminy, 
b) określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Wróblew, 

c) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2023 rok, 
d) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych Rady na 2023 rok, 
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e) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Wróblew", 

g) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności 
częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości 
i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

7. Interpelacje i wnioski radnych. 
8. Zapytania i wolne wnioski. 
9. Zakończenie obrad. 
 
Ad.2.  
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności sesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.3.  
Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2022r. 
Wójt Gminy 
- omówił przedmiotową informację (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady  
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad. 4. 
Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków z budżetu Gminy Wróblew w roku 2022. 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w informację (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono.    
Informację przyjęto bez uwag.       
 
Ad. 5. 
Informacja o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych w 2022 roku. 
Pan Michał Wzgarda – Radny Powiatu Sieradzkiego 
- przedstawił prezentację multimedialną o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych 
w 2022 roku (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do w/w informacji. 
Nie zgłoszono. 
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Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad. 6. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) odwołania Skarbnika Gminy 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 15 radnych 

Głosowało za – 14 radnych 
Głosował przeciw – 1 radny  

Głosów wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Przeciw (1) 
Tomasz Łukasiewicz 
Rada Gminy podjęła uchwałę 14 głosami za. 
 
b) określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 
Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił szczegółowo projekt uchwały. Poinformował, że został on zgłoszony 
do zaopiniowania przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów i uzyskał 
opinię pozytywną (nie zgłoszono zastrzeżeń). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 15 radnych 

Głosowało za - 15 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (15) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  
Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok 
Wójt Gminy 
- szczegółowo omówił projekt uchwały, przedstawiając propozycje zmian w budżecie 
gminy na 2023 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 15 radnych 

Głosowało za - 15 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (15) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  
Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
d) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych Rady na 2023 rok 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż projekt przedmiotowej uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji stałych Rady Gminy w dniu 6 lutego br., zapytał Radnych czy mają uwagi 
do zaproponowanych planów pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie: 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 15 radnych 

Głosowało za - 15 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (15) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  
Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
e) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2023 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
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- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 15 radnych 

Głosowało za - 15 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (15) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  
Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Wróblew" 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 15 radnych 

Głosowało za - 15 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (15) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  
Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
g) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 15 radnych 

Głosowało za - 15 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (15) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak,  
Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 7. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radna Krystyna Kędzia 
- poprosiła o interwencję ws. naprawy przez Elektryka oświetlenia ulicznego tj. wymianę 
żarówek w nieświecących się lampach w m. Wągłczew. 
Radna Anna Kulczyńska 
- wnioskowała o podjęcie przez Gminę działań zmierzających do pozyskania środków 
na zakup samochodu pożarniczego dla OSP we Wróblewie. 
Więcej interpelacji i wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad. 8. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Radny Piotr Łuczak 
- podziękował jednostce OSP ze Słomkowa Suchego za działania przy ostatnim pożarze 
w Słomkowie Mokrym. Przypomniał o konieczności wykonywania przeglądów 
kominowych i instalacji elektrycznej, 
- podziękował Pani Anecie Rychlik – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Słomkowie Mokrym 
za organizację bardzo ciekawego spotkania z Panią Sędzią Anną Marią Wesołowską.  
- zwrócił uwagę na konieczność ograniczenia używania telefonów komórkowych przez 
uczniów szkół podstawowych. 
Pan Stanisław Kołodziejczyk – Sołtys Sołectwa Tubądzin 
- wnioskował o monitowanie do rządu o pomoc finansową dla wsi, w których 
funkcjonowały spółdzielnie producentów. 
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Ad. 9. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                   (-) Andrzej Dawid 


